
{`;,;                PREFE`TUE¥TAYDUoN'5AP£[HPE BURITIRAMA
pREFEiTURA I.iunicipAi OE

Ave:gapJB:uTr:,.,2n3o42.8i°,°6°e°n%:gu-riT:;.LF:/XBA7,76:$4427-.21 T23ofo oo       BELHH!ngm"
.u`<TgspQS,`.,7\C+`t.fty`„`L5urH.j,jfi

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N° 017/2025-I

EXTRATO DE CONTRATO N° 87-1/2025

lnexigibilidade de Licitacao n°: 017/2025-I

Fundamento Legal: Art.  74,  lnciso V da Lei  14.133/2021

N° do Contrato: 87-1/2025/2025

Processo Administrativo: 047/2025

Nome da  Contratante / CNPJ:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITIRAMA  DE

BURITIRAMA -CNPJ  N°  13.234.000/0001 -06

Nome   do   Contratado   /   CNPJ:    EDIENE   ALVES    DE   OLIVEIRA,    CPF    N°

027.450.965-24

0bjeto:  LOCACAO  DE  IMOVEL  SITUADO  NA  RUA ANTONIO  CARLOS VIANA,

N°   555,    CENTRO   DE    BURITIRAMA,    DE   PROPRIEDADE    DA   LOCADORA,

CONFORME  INSCRICAO IMOBILIARIA N° 01.02.148.0020.001,  PARA ATENDER

A  DIVISAO  DE  PATRIMONIO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITIRAMA-

BA.

Dotacao Or9amentaria:

unidade Atividade/Projeto Elemento Fonte

02.02.00
2004 -Manut.  Das Ag6es 3.3.9.0.36.00 -Outros

15000000da See.  De Planej., Serv. De Terceiros -
Administragao e Finangas Pessoa Fisica

Valor Mensal:  R$  1.700,00  (Mil e setecentos reais),  totalizado  para  o periodo:  R$
20.400,00 (Vjnte mil e quatrocentos reais).
Vig6ncia:  13 de margo de 2025 a  13 de mango de 2026.
Data da Assinatura:  13 de marco de 2025.

Buritirama -BA,13 de margo de 2025.

A SAO MATEUS
feito  Municipal

Av.  Buriti, 692, Centro -Burjtirama -BA,
Cep: 47.120-000




